
 

 

 
 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr 038/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 03 lipca 2025 roku 

 

w sprawie terminów kwaterowania w domach studenckich na rok akademicki 

2025/2026 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 w związku § 3 pkt 6 z Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 

28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Warunkowo pozytywnie opiniuje się terminy kwaterowania w domach studenckich na rok 

akademicki 2025/2026. 

§ 2 

 

Zarząd Samorządu Doktorantów sugeruje przedłużenie terminów dla zagranicznych doktorantek 

i doktorantów. Biorąc pod uwagę czas niezbędny na przygotowanie wszystkich wymaganych 

dokumentów do wniosku o wizę krajową oraz długi okres oczekiwania na decyzję, proces 

uzyskania wizy w niektórych krajach może trwać nawet kilka miesięcy. W związku z tym niektóre 

osoby będą mogły przyjechać do Polski dopiero w listopadzie lub grudniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-07-03T09:22:13+0200
	KAMIL FRANKOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAMIL FRANKOWSKI, PESEL: 99083103955, PZ ID: limaK999999




